EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 040/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDERSON APARECIDO JUSTINO 044.***.639-04 157452290  122986 Cambará
2 CONQUEST- ADMINISTRADORA E

PARTICIPAÇÕES LTDA
03.264.***/0001-23 157423495  123410

Maringá

3 CURTUME CENTRAL LTDA 77.643.***/0006-34 158184699  124002  Maringá
4 CURTUME CENTRAL LTDA 77.643.***/0006-34 158184761  124003 Maringá
5 DINÂMICA ECOSOLUTION LTDA 86.685.***/0001-15 157443402  123412  Maringá
6 ESMAIL DOS SANTOS ANGELO LEITE 042.***.849-03 157452177  122989  Siqueira Campos
7 FERNANDO BRAGANHOL 605.***.382-00 158394910  124327 CURITIBA
8 FERNANDO CESAR LARINI FILHO 782.***.019-04 157898779  123352 Londrina
9 FERNANDO CESAR LARINI FILHO 782.***.019-04 157898809  123354 Londrina

10 GIOVANI MORELIN 026.***.539-36 157452410  122987  Joaquim Távora
11 HIGIECLEAN SERVIÇOS DE AUTO FOSSA LTDA 08.102.***/0001-41 158532069  124009 Maringá
12 JOAQUIM TÁVORA EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS SPE LTDA
25.129.***/0001-43

157508024  120851  Santo Antônio da Platina

13 JOSÉ CARLOS MARTINS 208.***.559-91 158146550  122965  Altônia
14 JOSÉ DE PAULO 328.***.919-68 157453149  122985 Cambará

15 LUIZ WESLEY RAMPELOTTI 060.***.999-60 158692490  123435  Tamarana
16 MARCILIO FRANCISCO DE LIMA 054.***.438-30 157418890  123347 Santa Mariana
17 MARCOS ROBERTO FARIA 071.***.549-89 157522655  123348  Jataizinho
18 MARIO ALVES 487.***.419-68 157418866  123346 Santa Mariana
19 OSMAR ELIAS 093.***.679-19 158237970  122914  Cornélio Procópio
20 PEDRO ALVES PEREIRA 556.***.519-34 157641093  121957  Xambrê
21 RODRIGO SILVA MOTA OFICINA 17.594.***/0001-44

157429809  121887
Ponta Grossa

22 VELDECIR BARBOSA 795.***.339-20 157485849  135481 Japurá

Curitiba, 13 de julho de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI